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På mötet närvarade också ett 20-tal medlemmar.

Efter en genomgång om budgetarbetet för 2023 samt vilket läge föreningen är i och varför
avgiftshöjningen blir 25% för 2023 hölls även en genomgång för  aktuella gas, el och
lånekostnader för föreningen.

Styrelsen presenterade också information om vår underhållsplan och att den hålls flytande
framöver för att inte landa i onödiga avgiftshöjningar för underhåll som antingen inte behövs
eller kan skjutas på framtiden.

Styrelsen presenterade även 2 alternativ till gasuppvärmning samt genomgång av för och
nackdelar för respektive lösning.

● Installation luft/vatten värmepump vid panncentralen.
● Fjärrvärme (september 2023)

Därefter släpptes ordet fritt för frågor från medlemmarna.

Fråga från medlem: Kommer föreningen att få ta del av framtida energistöd?
Svar: Föreningen kommer högst troligen att ta del av framtida energistöd, när vet vi inte än.
När det gäller stöd för gasförbrukning så ligger den frågan på EU-nivå och där finns inga
löften i dagsläget.

Fråga från medlem: Kommer föreningen att installera solpaneler?
Svar: Föreningen gjorde för några år sedan en undersökning angåenden detta. Svaret då
var att våra tak hade fel lutning samt för dålig bärighet. Taken har sedan dess förstärkts,
dock inte för att hantera solpaneler. Teknologin har gått framåt sedan denna undersökning
och styrelsen ska återigen göra en undersökning om solpaneler på våra tak kan vara en bra
investering för föreningen.

Fråga från medlem: Hur ska man göra om man behöver vädra ut ett rum?
Svar: Det går alldeles utmärkt att vädra men då behöver man stänga av elementet i det rum
vädringen sker.

Slutligen informerades medlemmarna också att avgiftshöjningen för 2023 är baserad på vår
omvärld och våra behov som dom ser ut i nuläget. Styrelsens arbete under 2023 kommer att
fokusera på att minska behovet av gas kraftigt och därmed minska dessa kostnader.

Styrelsen tackar alla närvarande medlemmar för visat intresse och vi hoppas att ni fick den
information ni behövde.


